Domingo Sala, notario de Castelló de la Plana 
Die undecimo mensis septembris anno a Nativitate Domini MDCXIII 

A.M.CS. Protocolos: SALA, Domingo. Caja 183. 
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Die undecimo mensis septembris anno a Nativitate Domini MDCXIII. 

Sit omnibus notum, quod ego Joannes Tell, arquitectus1185, sive magister 
ecclesiarum, ville de Vistabella habitatoris, pronunch in presenti villa Castillionis de 
la Plana adventus procurator electo nomine Gabriellis Joannis Rovira, notarii dicte 
//ville de Vistabella, prout de dicto meo posse constat instrumento recepto per se 
me hipsum electione Gabriellem (Joanne) Rovira sub die octavo praesentient et 
infrascriptorum mensis et anni, cesionari que Martí Collado, bajuli ville de 
Fanzara1186, habens ineo de mi plenitude posse ad infrascripto, faciendi et 
formandi, prout, mihi notario infrascripto, aperte paruit, scienter et gratis, cum 
presenti publico instrumento1187, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco 
vobis Jacobo Ferrer, agricultori loci de Ribesalbes, vicino et abitatori, absenti, et 
vestres que dedistis et solvistis mihi. Ego a vobis habui e recepi mee et omnino 
voluntati noliter numerando viginta libras modorum Jaccensis Aragonum 
comfratrem sis millis triginta sex solidis, de missionibus factis per donacione 
principalem meum, dicto Jacobo Ferrer, per ecclesiam in presentia vestras, dicte 
ville de Vistabella, magis vero solutio, michi dictarum viginti librarum, dicte monete 
Aragonis, talis fuit est quod ipsas habui e recepi, per manus tamen Hieronimi Peris, 
notarii presentis villa Castillionis Planis, solventis ut ipse aservit dicte pecunii 
(....priis)1188 dicti Jacobi Ferrer et quia hoc est mei veritas, renuntio dicto nomine, 
scienter omni perceptioni pecunie predictorum, non numerate et per me a vobis, 
dicto nomine, non habite et non recepte ut predictum et doli facta vobis facere 
per notarium infrascriptum praesens publicum apoca  instrumentum ad abendum 
memoriam in futurum. Quod est actum in Castilione, die undecima, mensis 
septembris, anno a Nativitate Domini, millessimo sexcentessimo decimo tercio.  
Signum mei, Joannis Tell, predicti qui hec dicto nomine, laudo et firmo.  

Testes Jacobus Aguiló, agricola, et Joannes Blasco, emptor gregis, sive comprador 
de bestiar, dicti ville vicini et abitatoris. 

Die XII mensis septembris anno a Nativitate Domini MDCXIII. 

Ego Jacobus Çaera, mercator pretiis, ville// 

1185 Sigue tachado “magister lapicida” 
1186 Sigue tachado el siguiente texto “scienter et gracie dicto” 
1187 Sigue tachado el siguiente texto “confiteor et in” 
1188 Texto tachado. 
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[TRADUCCIÓN CASTELLANO]